
Uchwała nr      1175 /47/IV/2011

Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 12.05.2011 roku         

w sprawie:

zawarcia  aneksów  do  umów  w  sprawie  finansowania  kosztów  działalności  zakładów
aktywności zawodowej, funkcjonujących na terenie Województwa Śląskiego

Na  podstawie  art.41  ust.1  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie  województwa  
(tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142  poz.1590  z  późn.  zm.)  w  związku  z  art.35  ust.1  pkt.  5  ustawy  
z dnia 27 sierpnia 1997r.  o  rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  oraz  zatrudnianiu  osób niepełnosprawnych
(tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 214, poz. 1407 z późn. zm.) oraz przepisów rozporządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Społecznej z dnia 14 grudnia 2007r. w sprawie zakładów aktywności zawodowej (Dz. U. z 2007r.,  
Nr 242, poz. 1776 z późn. zm.)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§1

Zawiera  się  ANEKSY do umów  w sprawie  finansowania  kosztów działalności  zakładów
aktywności  zawodowej  funkcjonujących  na  terenie  Województwa  Śląskiego  –
- o treści zgodnej z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się  Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Adam Matusiewicz – Marszałek Województwa                                     ................................

2. Mariusz Kleszczewski  – Wicemarszałek Województwa                         ................................

3. Aleksandra Gajewska- Przydryga  – Wicemarszałek  Województwa  ................................

4. Aleksandra Banasiak  - Członek Zarządu                                     ................................

5. Jerzy Gorzelik - Członek Zarządu                                     ................................


